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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowanie przetargowe znak: GP.271.6.2014.MD pn. . Dostawa cigzkiego
samochodu bojowego dla OSP Karlino z funkcja ograniczania skazen”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6ézn. zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na

pytania zlozone w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie nr 1:
»Czy Zamawiajqcy wymaga, aby w swiadectwie dopuszczenia CNBOP zawarty byl zapis

o dodatkowej linii szybkiego natarcia niskocisnieniowej?”
OdpowiedZ na pyt. nr 1:

Zamawiajgcy informuje, iz w Zalaczniku A do SIWZ popelniono omylke dotyczacg linii
szybkiego natarcia niskoci$nieniowej. Zamawiajgcy wymaga, aby samochod wyposazony byl

w linie szybkiego natarcia wysokocisnieniowa.

Pytanie nr 2:
» Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawe pojazdu z autopompg pozarniczq o wydajnosci

3317 dm’/min przy cisnieniu 8 bar oraz 375 dm’/min przy cisnieniu 40 bar?”

Odpowiedz na pyt. nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu z autopompa pozarnicza o wydajnosci
3317 dm’/min przy cisnieniu 8 bar oraz 375 dm’/min przy cisnieniu 40 bar. Zgodnie
7 zapisami Zatacznika A do SIWZ (Ip. 2.6. Uklad wodno-pianowy pkt 7. wyposazenie
zamontowane), Zamawiajgcy wymaga, aby pojazd wyposazony byl w autopompe
o wydajnosci minimum 3600 I/min przy ciénieniu 0,8 MPa dla gichokosci ssania 1,5 m. Wydajnos¢

stopnia wysokiego cisnienia minimum 400 l/min. przy cisnieniu 4 MPa.



Pytanie nr 3:

. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawg pojazdu ze statym napedem obu osi?”

Odpowiedz na pyt. nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostawe pojazdu ze stalym napedem obu osi. Zgodnie
z zapisami Zalacznika A do SIWZ (Ip. 2.1. Podwozie pkt 1. uklad napedowy), podwozie
samochodu winno mieé¢ uklad napedowy 4x4 uterenowiony (kategoria 2) z przekladnig
rozdzielczg z mozliwosciag wyboru przetozen szosowych i terenowych, mozliwoscia blokady
mechanizmu roéznicowego przedniej i tylnej osi i mechanizmu miedzyosiowego oraz

rozlaczania napedu przedniej osi.

Pytanie nr 4:
, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu, ktorego zawieszenie kabiny jest

mechaniczne?”

Odpowiedz na pyt. nr 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu, kidrego zawieszenie kabiny jest
mechaniczne. Zgodnie z zapisami Zatacznika A do SIWZ (Ip. 2.2. Kabina pkt 1. konstrukcja)
kabina winna by¢ czterodrzwiowa, jednomodulowa, zawieszona pnewmatyczmie, zapewniajaca

dostep do silnika, w ukladzie miejsc 1+1+4 (siedzenia przodem do kierunku jazdy).

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
907 z pé#n. zm,), Zamawiajacy DOKONUJE MODYFIKACJI TRESCI SIWZ w
nastepujacy sposob :

- zmianie ulegaja zapisy dziatu I pkt 14.2, 14.31 14.5 SIWZ, ktére otrzymujg brzmienie:

»14.2 Jezeli zmiana tresci SIWZ prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu
Zamawiajgcy przekazuje Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogloszenie
dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowania.

14.3. Zamawiajgcy niezwlocznie po opublikowaniu informacji, o ktérych mowa w pkt 14.2

zamieszcza informacje o zmianach w swojej siedzibie oraz na stronie internetowe;.

14.5 Jezeli zmiana, o ktérej mowa 14.1, jest istotna, w szczegdlnosci dotyczy okreslenia przedmiotu,
wielkosci lub zakresu zamowienia, kryteriow oceny ofert, warunkéw udziatu w postgpowaniu
lub sposobu oceny ich spelniania, zamawiajacy przedluza termin skladania ofert o czas

niezbedny na wprowadzenie zmian we wnioskach lub ofertach.”



- zmianie ulega tre$¢ Zatgcznika A do SIWZ, stanowiacego opis przedmiotu zamowienia
w zakresie ciezkiego samochodu bojowego z funkcja ograniczania skazen. Zmiana dotyczy
zapisow w lp.:

2.1.Podwozie pkt 2. silnik,

2.2 Kabina pkt 4. $rodki lacznosci,
2.5.Wyposazenie zamontowane na stale pkt 1. maszt oswietleniowy,

2.6.Uktad wodno-pianowy pkt 3. linia szybkiego natarcia.

W zalgczeniu przedktada sie zmieniony Zatacznik A do SIWZ.

Byrmistrz

Waldemar Misko






